
Nu har ILCO Skåneregionen haft årsmöte. 
 
Mötet hölls på anrika Hotel Stensson o Eslöv den 7 mars 2026. 
Alltid gott att få energipåfyllning innan förhandlingarna därför startade vi med en god 
lunch med trevliga samtal, på restaurang Blanca. 
 
Ordförande inledde och hälsade alla varmt välkomna och berättade om årets satsning 
på marknadsföring. 
Nuvarande styrelse efterlyste personer som kunde tänka sig medverka på olika arenor 
för att sprida information om ILCO, till exempel på olika aLärscentra. 
Efter inledningen tog formalia plats.  
Röstlängden blev efter några sjukdomsfall 25 personer. 
Till att leda dagens möte valdes Mattias Persson och till sekreterare valdes Lilian 
Lindner. 
Förhandlingarna rullade på i god ordning.  
 
Styrelseledamöter och suppleanter samt revisorer, som ställde sig till förfogande till en 
ny period omvaldes. 
Anna Henningson och Solveig Emery valdes till ordinarie ledamot och Daniel Andersson 
till suppleant. 
Till ordinarie revisor valdes Mattias Persson och suppleant Johnny Persson. 
Ordförande Rose-Marie Hultman och ledamot Lilian Lindner valdes 2025 på 2 år och har 
1 år kvar på mandatperioden. 
 
Efter ordinarie punkter på dagordningen, diskuterades bland annat tillgången på 
bandage och krisberedskap. Deltagarna delade med sig av olika tips och erfarenheter. 
Överblivet material/bandage diskuterades och många tipsade om organisationer som 
gärna tar hand om detta. Undertecknad föreslog att man kan tipsa i de olika FB 
grupperna då detta är en fråga som ofta kommer upp. 
 
Undertecknad tackade mötespresidiet för ett gott genomfört arbete med att överräcka 
en ask Mercichoklad. 
 
Dagen slutade inte här utan sedan tog musikgruppen LESS IS MORE ton. 
Härliga jazztoner förgyllde lördagen.  
Såklart blev det även ett ”Merci” genom en chokladask till dessa tre musiker, Charlotte, 
Björn och Tomas. 
 
Tack till er alla som deltog på årsmötet. Jag hoppas vi ses under året. 
 
Vid datorn Rose-Marie Hultman 
Ordförande ILCO Skåneregionen 
 
 
 


